(
記入例
)様式第3号（第6条関係）
補助事業変更等承認申請書
令和●●年●●月●●日
　　南アルプス市長　　　　　　様

住　所　南アルプス市鮎沢１２１２
　　補助事業者等　　　　南アルプスサッカー協会
氏　名　会長 アルプス花子　 　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０５５－１２３－４５６７　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

 (
交付決定通知書
の
「
交付決定日
」「
指令番号
」を
記入
)　　南アルプス市補助金等交付規則第6条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	補助金等交付
決定年月日
	令和●●年●●月●●日
	補助金等交付
決定指令番号
	南アルプス市教育委員会指令南ア教生第●●号

	補助年度
	令和●●年度
	補助事業の名称
	県外スポーツ大会出場支援事業

	補助事業の変更等の内容及び理由
	大会日程の変更により、宿泊日数及びレンタ
カーの費用が減ったため。

	補助事業の変更後の経費所要額
	　　　　　　　　●●,●●●　円

	変更後の交付申請額
	　　　　　　　　●●,●●●　円

	変更の年月日
	　　　　　令和●●年　●●月　●●日

	添付書類
(1)　変更収支予算書又はこれに代わる書類
(2)　その他の書類

様式第3号（第6条関係）
補助事業変更等承認申請書
令和　　年　　　月　　　日
　　南アルプス市長　　　　　　　様

住　所
　　補助事業者等
氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　　南アルプス市補助金等交付規則第6条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	補助金等交付
決定年月日
	年　　月　　日
	補助金等交付
決定指令番号
	南アルプス市教育委員会指令南ア教生第　　　号

	補助年度
	令和　　年度
	補助事業の名称
	県外スポーツ大会出場支援事業

	補助事業の変更等の内容及び理由

	補助事業の変更後の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更の年月日
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	添付書類
(1)　変更収支予算書又はこれに代わる書類
(2)　その他の書類